
第７表　　設置者別園数及び学級数    (幼保連携型認定こども園)

 

令和2年5月 108    4      104    11     93     393    17     376    72     304    

令和3年5月 114    5      109    12     97     398    21     377    74     303    

大分市 43     1      42     5      37     148    3      145    31     114    

別府市 3      -      3      1      2      13     -      13     7      6      

中津市 6      -      6      1      5      22     -      22     8      14     

日田市 10     -      10     2      8      37     -      37     13     24     

佐伯市 2      -      2      1      1      9      -      9      9      -      

臼杵市 3      -      3      -      3      12     -      12     -      12     

津久見市 -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

竹田市 2      -      2      -      2      6      -      6      -      6      

豊後高田市 -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

杵築市 8      1      7      -      7      26     3      23     -      23     

宇佐市 9      -      9      -      9      29     -      29     -      29     

豊後大野市 9      1      8      2      6      29     3      26     6      20     

由布市 4      -      4      -      4      12     -      12     -      12     

国東市 3      -      3      -      3      10     -      10     -      10     

姫島村 -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

日出町 5      -      5      -      5      18     -      18     -      18     

九重町 2      2      -      -      -      12     12     -      -      -      

玖珠町 5      -      5      -      5      15     -      15     -      15     

区    分

園          数 学      級      数

総  数 公  立

私      立

計
学校
法人

社会福祉
法人

総  数 公  立

私      立

計
学校
法人

社会福祉
法人



第８表　　設置者別在園者数     (幼保連携型認定こども園)

 

計 男 女 計 男 女

令和2年5月 11,607   328   158   170   11,279 5,854 5,425 2,518 1,295 1,223 

令和3年5月 12,070   389   182   207   11,681 6,075 5,606 2,842 1,445 1,397 

大分市 5,125    70    29    41    5,055  2,656 2,399 1,203 589   614   

別府市 380      -     -     -     380    201   179   87    41    46    

中津市 700      -     -     -     700    351   349   165   70    95    

日田市 974      -     -     -     974    488   486   161   90    71    

佐伯市 323      -     -     -     323    159   164   92    53    39    

臼杵市 389      -     -     -     389    205   184   78    38    40    

津久見市 -        -     -     -     -      -     -     -     -     -     

竹田市 110      -     -     -     110    63    47    38    22    16    

豊後高田市 -        -     -     -     -      -     -     -     -     -     

杵築市 645      18    10    8     627    333   294   138   78    60    

宇佐市 805      -     -     -     805    435   370   166   90    76    

豊後大野市 656      80    38    42    576    306   270   160   90    70    

由布市 475      -     -     -     475    241   234   73    40    33    

国東市 323      -     -     -     323    147   176   64    31    33    

姫島村 -        -     -     -     -      -     -     -     -     -     

日出町 576      -     -     -     576    307   269   203   106   97    

九重町 221      221   105   116   -      -     -     51    21    30    

玖珠町 368      -     -     -     368    183   185   163   86    77    

区    分 公　立

在      園      者      数

私　立

前年度修了者数

計 男 女計



第９表　　年齢別在園者数     (幼保連携型認定こども園)

 

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

令和2年5月 11,607  6,012 5,595 499     258   241   1,582 820   762   1,839 940   899 2,575   1,352 1,223 2,654   1,392 1,262 2,458   1,250 1,208 令和2年5月

令和3年5月 12,070  6,257 5,813 536     266   270   1,661   854   807   1,956   1,027 929   2,622   1,336 1,286 2,670   1,384 1,286 2,625   1,390 1,235 令和3年5月

公立 389     182   207   12      4     8     42      22    20    65      29 36 87      35    52    82      38    44    101     54    47    公立

私立 11,681  6,075 5,606 524     262   262   1,619   832   787   1,891 998 893 2,535   1,301 1,234 2,588   1,346 1,242 2,524   1,336 1,188 私立

大分市 5,125   2,685 2,440 231     108   123   723     380   343   793     413   380   1,076   563   513   1,137   605   532   1,165   616   549   大分市

別府市 380     201   179   9       7     2     36      22    14    64      36    28    98      48    50    86      44    42    87      44    43    別府市

中津市 700     351   349   37      14    23    92      42    50    103     57    46    162     82    80    179     94    85    127     62    65    中津市

日田市 974     488   486   47      26    21    140     69    71    159     74    85    199     90    109   203     108   95    226     121   105   日田市

佐伯市 323     159   164   10      5     5     51      23    28    53      24    29    75      40    35    72      37    35    62      30    32    佐伯市

臼杵市 389     205   184   23      13    10    60      34    26    67      32    35    72      35    37    87      44    43    80      47    33    臼杵市

津久見市 -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     津久見市

竹田市 110     63    47    4       2     2     17      7     10    19      13    6     23      15    8     27      13    14    20      13    7     竹田市

豊後高田市 -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     豊後高田市

杵築市 645     343   302   24      13    11    83      45    38    131     76    55    151     72    79    124     65    59    132     72    60    杵築市

宇佐市 805     435   370   38      18    20    112     62    50    137     75    62    173     85    88    182     97    85    163     98    65    宇佐市

豊後大野市 656     344   312   32      19    13    79      42    37    101     56    45    138     70    68    154     69    85    152     88    64    豊後大野市

由布市 475     241   234   25      17    8     74      31    43    97      55    42    109     54    55    87      44    43    83      40    43    由布市

国東市 323     147   176   12      3     9     46      22    24    55      29    26    56      29    27    75      32    43    79      32    47    国東市

姫島村 -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     姫島村

日出町 576     307   269   27      15    12    73      38    35    80      38    42    152     86    66    140     79    61    104     51    53    日出町

九重町 221     105   116   4       -     4     26      15    11    37      17    20    55      22    33    43      22    21    56      29    27    九重町

玖珠町 368     183   185   13      6     7     49      22    27    60      32    28    83      45    38    74      31    43    89      47    42    玖珠町

区    分

３　歳 ４　歳 ５　歳

区

分

総      数 ０　歳 １　歳 ２　歳



第１０表　　職名別教育・保育職員数（本務者）     (幼保連携型認定こども園)

 

計

男 女

令和2年5月 2,052 134 1,918 100 67 6  161 62 1,544 56 -  3  -  6  46 1  

令和3年5月 2,139 139 2,000 106 66 7  162  56 1,627 52 1  4  -  6  49 3  

公立 65    5   60    5   1  -  5    2  52    -  -  -  -  -  -  -  

私立 2,074 134 1,940 101 65 7  157 54 1,575 52 1  4  -  6  49 3  

大分市 817   60  757   37  24 5  46   26 611   33 1  1  -  4  28 1  

別府市 64    4   60    3   2  -  6    -  50    -  -  -  -  -  3  -  

中津市 132   7   125   6   5  -  10   6  105   -  -  -  -  -  -  -  

日田市 184   12  172   9   10 1  14   5  131   10 -  1  -  1  2  -  

佐伯市 60    3   57    2   2  -  3    1  51    -  -  -  -  -  1  -  

臼杵市 89    5   84    3   3  -  6    1  69    -  -  -  -  1  4  2  

津久見市 -     -   -     -   -  -  -    -  -     -  -  -  -  -  -  -  

竹田市 24    -   24    2   1  -  3    2  15    -  -  1  -  -  -  -  

豊後高田市 -     -   -     -   -  -  -    -  -     -  -  -  -  -  -  -  

杵築市 115   12  103   7   2  1  13   1  90    -  -  -  -  -  1  -  

宇佐市 178   12  166   9   7  -  14   6  140   -  -  -  -  -  2  -  

豊後大野市 124   8   116   9   4  -  12   1  95    -  -  1  -  -  2  -  

由布市 90    6   84    4   1  -  7    5  70    -  -  -  -  -  3  -  

国東市 63    2   61    3   3  -  6    -  48    -  -  -  -  -  3  -  

姫島村 -     -   -     -   -  -  -    -  -     -  -  -  -  -  -  -  

日出町 107   5   102   5   2  -  9    1  90    -  -  -  -  -  -  -  

九重町 34    -   34    2   -  -  3    1  28    -  -  -  -  -  -  -  

玖珠町 58    3   55    5   -  -  10   -  34    9  -  -  -  -  -  -  
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第１１表　　設置者別 教育･保育職員数及びその他の職員数（本務者）     (幼保連携型認定こども園)

 

計 公 立 私 立 計 公 立 私 立

令和2年5月 2,052       55          1,997       442         6           436         

令和3年5月 2,139       65          2,074       468         9           459         

大分市 817         11          806         158         2           156         

別府市 64          -           64          14          -           14          

中津市 132         -           132         25          -           25          

日田市 184         -           184         50          -           50          

佐伯市 60          -           60          12          -           12          

臼杵市 89          -           89          13          -           13          

津久見市 -           -           -           -           -           -           

竹田市 24          -           24          7           -           7           

豊後高田市 -           -           -           -           -           -           

杵築市 115         7           108         23          1           22          

宇佐市 178         -           178         39          -           39          

豊後大野市 124         13          111         50          -           50          

由布市 90          -           90          24          -           24          

国東市 63          -           63          6           -           6           

姫島村 -           -           -           -           -           -           

日出町 107         -           107         24          -           24          

九重町 34          34          -           6           6           -           

玖珠町 58          -           58          17          -           17          

区    分

教育･保育職員数 その他の職員数


